
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia  stawki czynszu dzierżawnego dla nieruchomości 
położonej w Gorczenicy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, 
poz. 1561) i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U.  z 2021 r. poz. 1899, poz. 815, poz. 1846) oraz § 
18 ust. 1 uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/162/09 z dnia 16 lutego 
2009 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz zasad ich wydzierżawiania lub ich wynajmowania, (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. – Pom. Nr 19, poz. 396, z 2012 r. poz. 842 oraz z 2019 r. poz. 1193) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego dla nieruchomości 
zabudowanej przeznaczonej na prowadzenie nieuciążliwej działalności 
gospodarczej w tej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brodnica 
zlokalizowanej w Gorczenicy na działkach nr: 41/8 (część), 41/14 (część) 
i 41/24, a przeznaczonej do wydzierżawienia, w wysokości 2.000,00 zł (netto). 

§ 2. Stawka czynszu nie obejmuje podatku  od nieruchomości. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 53/2013 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
6 sierpnia 2013 roku w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego 
nieruchomości położonej w Gorczenicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106E9932-CF5E-4FF2-9B19-61C056F3EF7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


